



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Neiva, agosto treinta y uno (31) de dos mil veintiuno (2021)

REF: Ejecutivo de la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS y COMERCIO COOPCREDIFACIL 90005826594 contra BEISY TATIANA DUSSAN RAMIREZ 36066066 y ALICIA CARDOZO MOSOS 36152742. Rad.41001402200720150030800.

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 446 del Código General del Proceso en su regla tercera, se modifica las liquidaciones aquí presentadas, correspondiendo a este asunto:

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

CAPITAL	\$ 1.522.876
INTERESES CAUSADOS	\$ 784.796
INTERESES DE MORA	\$ 956.108
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 3.263.780
ABONOS	\$ 12.195.852
SALDO A FAVOR DEUDOR	-\$ 8.932.072
COSTAS	\$ 249.704
SALDO A FAVOR DEUDOR	-\$ 8.682.368

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
Junio. 01/2016	30	30,81%	2,26%	\$ 34.417	\$ -	\$ 819.213	\$ 1.522.876
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 109.282	\$ -	\$ 928.495	\$ 1.522.876
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 112.084	\$ -	\$ 1.040.578	\$ 1.522.876
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 111.475	\$ -	\$ 1.152.053	\$ 1.522.876
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 112.713	\$ -	\$ 1.264.766	\$ 1.522.876
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 75.535	\$ -	\$ 1.340.301	\$ 1.522.876



Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 35.788	\$ -	\$ 1.376.088	\$ 1.522.876
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 36.508	\$ -	\$ 1.412.597	\$ 1.522.876
Novbre. /2017	27	31,44%	2,30%	\$ 31.524	\$ 259.647	\$ 1.184.473	\$ 1.522.876
Novbre. 28/2017	3	31,44%	2,30%	\$ 3.503	\$ -	\$ 1.187.976	\$ 1.522.876
Dicbre. /2017	22	31,16%	2,29%	\$ 25.574	\$ 259.647	\$ 953.903	\$ 1.522.876
Dicbre. 23/2017	9	31,16%	2,29%	\$ 10.462	\$ -	\$ 964.365	\$ 1.522.876
Enero. /2018	29	31,04%	2,28%	\$ 33.564	\$ 274.977	\$ 722.952	\$ 1.522.876
Enero. 30/2018	2	31,04%	2,28%	\$ 2.315	\$ -	\$ 725.267	\$ 1.522.876
Febrero. /2018	19	31,52%	2,31%	\$ 22.280	\$ 274.977	\$ 472.570	\$ 1.522.876
Febrero. 20/2018	9	31,52%	2,31%	\$ 10.554	\$ -	\$ 483.123	\$ 1.522.876
Marzo. /2018	27	31,02%	2,28%	\$ 31.249	\$ 274.977	\$ 239.396	\$ 1.522.876
Marzo. 28/2018	4	31,02%	2,28%	\$ 4.630	\$ -	\$ 244.025	\$ 1.522.876
Abril./2018	23	30,72%	2,26%	\$ 26.386	\$ 274.977	\$ -	\$ 1.518.311
Abril. 24/2018	7	30,72%	2,26%	\$ 8.007	\$ -	\$ 8.007	\$ 1.518.311
Mayo. /2018	25	30,66%	2,25%	\$ 28.468	\$ 274.977	\$ -	\$ 1.279.808
Mayo. 26/2018	6	30,66%	2,25%	\$ 5.759	\$ -	\$ 5.759	\$ 1.279.808
Junio. /2018	25	30,42%	2,24%	\$ 23.890	\$ 274.977	\$ -	\$ 1.034.480
Junio. 26/2018	5	30,42%	2,24%	\$ 3.862	\$ -	\$ 3.862	\$ 1.034.480
Julio. /2018	27	30,05%	2,21%	\$ 20.576	\$ 274.977	\$ -	\$ 783.941
Julio. 28/2018	4	30,05%	2,21%	\$ 2.310	\$ -	\$ 2.310	\$ 783.941
Agosto. /2018	29	29,91%	2,20%	\$ 16.672	\$ 274.977	\$ -	\$ 527.946
Agosto. 30/2018	2	29,91%	2,20%	\$ 774	\$ -	\$ 774	\$ 527.946
Septbre. /2018	26	29,72%	2,19%	\$ 10.020	\$ 274.977	\$ -	\$ 263.764
Septbre. 27/2018	4	29,72%	2,19%	\$ 1.542	\$ -	\$ 2.316	\$ 263.764
Octubre. /2018	23	29,45%	2,17%	\$ 4.388	\$ 274.977	\$ -	\$ (4.509)
Noviembre. /2018	0	29,24%	2,16%	\$ -	\$ 274.977	\$ -	\$ (279.486)
Diciembre. /2018	0	29,10%	2,15%	\$ -	\$ 274.977	\$ -	\$ (554.463)
Enero. /2019	0	28,74%	2,13%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (845.949)
Febrero. /2019	0	29,55%	2,18%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (1.137.435)
Marzo. /2019	0	29,06%	2,15%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (1.428.921)
Abril./2019	0	28,98%	2,14%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (1.720.407)
Mayo./2019	0	29,01%	2,15%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (2.011.893)
Junio. /2019	0	28,95%	2,14%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (2.303.379)
Julio. /2019	0	28,92%	2,14%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (2.594.865)
Agosto. /2019	0	28,98%	2,14%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (2.886.351)
Septbre. /2019	0	28,98%	2,14%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (3.177.837)
Octubre. /2019	0	28,65%	2,12%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (3.469.323)
Noviembre. /2019	0	28,55%	2,11%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (3.760.809)
Diciembre. /2019	0	28,37%	2,10%	\$ -	\$ 291.486	\$ -	\$ (4.052.295)
Enero. /2020	0	28,16%	2,09%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (4.375.296)
Febrero. /2020	0	28,59%	2,12%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (4.698.297)
Marzo. /2020	0	28,43%	2,11%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (5.021.298)
Abril./2020	0	28,04%	2,08%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (5.344.299)
Mayo./2020	0	27,29%	2,03%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (5.667.300)
Junio. /2020	0	27,18%	2,02%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (5.990.301)
Julio. /2020	0	27,18%	2,02%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (6.313.302)
Agosto. /2020	0	27,44%	2,04%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (6.636.303)
Septbre. /2020	0	27,53%	2,05%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (6.959.304)
Octubre. /2020	0	27,14%	2,02%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (7.282.305)
Noviembre. /2020	0	26,76%	2,00%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (7.605.306)
Diciembre. /2020	0	26,19%	1,96%	\$ -	\$ 323.001	\$ -	\$ (7.928.307)



Enero. /2021	0	25,98%	1,94%	\$ -	\$ 334.330	\$ -	\$ (8.262.637)
Febrero. /2021	0	26,31%	1,97%	\$ -	\$ 334.330	\$ -	\$ (8.596.967)
Marzo. /2021	0	26,12%	1,95%	\$ -	\$ 334.330	\$ -	\$ (8.931.297)
TOTAL INTERESES MORA.....				956.108	12.195.852		

De otro lado, se dispone la cancelación y pago de los títulos judiciales a la parte ejecutante, lógicamente hasta cubrir el monto de la liquidación del crédito.

NOTIFÍQUESE

La Jueza

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

B.A.M.-